ДО 
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО
УЛ. ВАСИЛЕВО Б.Б 
2411 ВАСИЛЕВО

БАРАЊЕ 
За надоместување на дел од трошоците за набавка и монтажа на високоефикасен инвертер клима уред во домаќинствата за 2022 година
	1
	Име и презиме на барателот
	

	2
	Адреса на живеење
	

	3
	Број на лична карта / пасош
	

	4
	Број на имотен лист
	

	5
	Телефон за контакт
	

	6
	Емаил адреса
	



1. Во врска со јавниот повик за надоместивање на дел од трошоците за купување на високоефикасен инвертер клима уред во домаќинствата во прилог ги доставувам следните документи:
· Барање
· Фотокопија од лична карта или пасош
· Фотокопија од трансакциона сметка бр. ------------------------------------- во -------------------------------------- банка.
· Изјава заверена на нотар 
· Фискална сметка или фактура со извод од банка
· Имотен лист бр. -------------------- со датум на издавање ------------------------ ( не постар од 6 месеци ) или друг доказ наведете подолу
· Друго -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Датум на поднесување:                                                                    БАРАТЕЛ:
--------------------------------                                                       -----------------------------------                     
 
